3、本次解除限售股份数量为86,694,975股，占公司股本总额的21.63%；本次实际可上

市流通股份数量为66,166,772股，占公司股本总额的16.51%；

4、本次申请解除股份限售及上市流通的具体情况如下：

序号 股东名称

所持限售股份数

量（股）

本次解除限售数

量（股）

可上市流通

数量（股）

备注

1

北京红杉坤德投资管理中心（有限合

伙）－宁波梅山保税港区红杉智盛股权

投资合伙企业（有限合伙）

26,321,286 26,321,286 26,321,286

2 付辉 14,866,346 14,866,346 3,716,586

3 卢和华 12,197,923 12,197,923 3,049,480

质押 120万

股

4

深圳市南山红土股权投资基金管理有限

公司－深圳市南山红土股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

9,676,829 9,676,829 9,676,829

5 林季敏 8,005,267 8,005,267 8,005,267

6 深圳市创新投资集团有限公司 6,309,513 6,309,513 6,309,513

7 钟杰慧 3,171,034 3,171,034 2,941,034 质押23万股

8

深圳市福田红土股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

3,138,630 3,138,630 3,138,630

9

深圳市宝安区产业投资引导基金有限公

司

3,008,147 3,008,147 3,008,147

合计 86,694,975 86,694,975 66,166,772

注：①公司股东卢和华持有公司首发前限售股12,197,923股，其中120万股尚处于质

押状态；同时卢和华为公司现任董事、总经理，根据相关法律法规及其作出的承诺，股票解

禁后每年转让的公司股份不超过本人持有的公司股份总数的25%。

②公司股东钟杰慧持有公司首发前限售股3,171,034股， 其中23万股尚处于质押状

态，该部分处于质押状态的股份待解除质押后方可上市流通。

③公司股东付辉现任公司董事，根据相关法律法规及其作出的承诺，股票解禁后每年

转让的公司股份不超过本人持有的公司股份总数的25%。

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，按照《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等法律、法规及其承诺的要求规范股东减持行为，并在定期报告中持续披

露股东履行股份限售承诺情况。

四、本次解除限售前后公司的股本结构

类别

本次解除限售前 本次解除限售股数（股） 本次解除限售后

数量（股） 比例 增加 减少 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

360,000,000 89.81% 0 66,396,772 293,603,228 73.24%

高管锁定股 0 0.00% 20,298,203 20,298,203 5.06%

首发前限售股 360,000,000 89.81% 0 86,694,975 273,305,025 68.18%

二、无限售条件流通股 40,860,000 10.19% 66,396,772 0 107,256,772 26.76%

三、总股本 400,860,000 100% / / 400,860,000 100%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构东兴证券股份有限公司认为：公司本次申请解除股份限售的股东均

履行了相应股份锁定承诺；公司本次申请上市流通的限售股数量及上市流通时间符合《中

华人民共和国公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则 （2020年12月修订）》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业上市公司规范运作》等有关规定；截至

本核查意见出具日，公司关于本次限售股上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构东兴证券股份有限公司对公司本次限售股上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构核查意见。

特此公告。

深圳市易瑞生物技术股份有限公司

董事会

2022年1月29日